Amministrazione (MEPA)”, la “Trattativa Diretta” numero 6017004 
con l’Operatore Economico Progetto Ufficio S.r.l. Sede legale Via A. 
Moro, 8 - 42040 Campegine (RE) - P.IVA 01673060354; 

ACQUISITA 

l’offerta economica presentata, pari ad € 34.540,60 
(euro trentaquattromilacinquecentoquaranta/60) al netto 
dell’Imposta sul Valore Aggiunto (IVA) all’aliquota vigente; 

VALUTATI 

il corretto svolgimento e la regolarità della procedura di affidamento, 
nonché la conformità tecnica e la congruità economica dell’offerta 
presentata, come risulta dalle citate “Richieste di acquisizione di beni o

[...]

6017004 sul “Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA)”. 

Articolo 2. Di autorizzare l’affidamento di cui all’articolo 1 della presente Determinazione 
all’Operatore Economico Progetto Ufficio S.r.l. Sede legale Via A. Moro, 8 - 42040 
Campegine (RE) - P.IVA 01673060354 per un importo complessivo di € 34.540,60 
(euro trentaquattromilacinquecentoquaranta/60) al netto dell’Imposta sul Valore 
Aggiunto (IVA) all’aliquota vigente, comprensivi dei costi di trasporto. 

Articolo 3. Di individuare, ai sensi dell’articolo 15 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023 
numero 36 e successive modificazioni e integrazioni, la dottoressa Filomena SCHIAVONE

[...]

Decreto Legislativo numero 39 del 2013 e successive modifiche integrazioni, del Decreto 
Legislativo numero 36 del 31 marzo 2023 e successive modifiche integrazioni. 

Articolo 5. Di autorizzare l’impegno della spesa lorda per l’affidamento in argomento, stimata 
in   € 42.139,53 (euro quarantaduemilacentotrentanove/53) sul Centro di 
Responsabilità 1.13 “OAS Bologna”, nello specifico: 

• € 927,20 (euro novecentoventisette/20) sul Codice Obiettivo Funzione 1.05.04.16.04 

“Planck LFI fase E2 - ASI (I/072/09/0)” - Capitolo 1.03.02.02.005 - “Organizzazione e 

partecipazione a manifestazioni e convegni”; 

• €    41.212,33 (euro quarantunomiladuecentododici/33) sul Codice Obiettivo Funzione